



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

NOTA DE EMPENHO - PRE/DG/SOF/COORC/SEAE0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Jul20 NUMERO: 2020NE001196
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
 CNPJ : 05967350/0001-45 FONE: (071) 3373-7000/7094
 ENDERECO : CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 - SALVADOR-BA
 MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 41710-900

CREDOR : 11711987/0001-79 - HERICO STEPHANIO AMORIM SOARES
 ENDERECO : PARAIBA 94 DONA JOAQUINA
 MUNICIPIO : 4171 - BRASILIA DE MINAS UF: MG CEP: 39330-000
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 2020NECT - AQUISIÇÃO DE VESTES TALARES PARA USO DURANTE AS SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA - TRE-BA.

CLASS : 1 14105 02122003320GP0029 167699 01000000000 339030 070064 ADM MATAUX
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 00482923020206058000
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 6.862,00
 SEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 23 -UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 299,00
 VALOR DO SEQ. : 2.392,00

AQUISIÇÃO DE VESTES TALARES PARA USO DURANTE AS SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA - TRE-BA.
 .
 SEI Nº 0048292-30.2020.6.05.8000.
 .
 ITEM 1 - TOGA, EM TECIDO CETIM BUCOL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E IMAGENS CONSTANTES DOS ANEXOS A E B, DO TERMO DE REFERÊNCIA (DOC. Nº. 7070).
 SUBTOTAL : 2.392,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL			
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL			
NOTA DE EMPENHO			
			PAGINA: 2
EMISSAO : 27Jul20 NUMERO: 2020NE001196 PROCESSO: 00482923020206058000			
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA			
CREDOR : 11711987/0001-79 - HERICO STEPHANIO AMORIM SOARES			
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO			
SEQ.: 2	QUANTIDADE:	19 VALOR UNITARIO:	199,00
		VALOR DO SEQ. :	3.781,00
ITEM 2 - CAPA, EM TECIDO CETIM BUCOL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E IMAGENS CONSTANTES DOS ANEXOS A E B, DO TERMO DE REFERÊNCIA (DOC. Nº. 7070).			
SEQ.: 3	QUANTIDADE:	8 VALOR UNITARIO:	49,00
		VALOR DO SEQ. :	392,00
ITEM 3 - CINTO-FAIXA EM VELUDO AZUL E VERMELHO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E IMAGENS CONSTANTES DOS ANEXOS A E B, DO TERMO DE REFERÊNCIA (DOC. 7070).			
SEQ.: 4	QUANTIDADE:	3 VALOR UNITARIO:	99,00
		VALOR DO SEQ. :	297,00
ITEM 4 - OPA, EM TECIDO CETIM BUCOL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E IMAGENS CONSTANTES DOS ANEXOS A E B, DO TERMO DE REFERÊNCIA (DOC. Nº. 7070).			
T O T A L :			6.862,00
-----		-----	
ROBELZA O. SANTOS ROCHA		CARLA LUSTOSA P.DA SILVA	
ORDENADOR		GESTOR FINANCEIRO	



Documento assinado eletronicamente por **Robelza Oliveira Santos Rocha, Secretário**, em 28/07/2020, às 15:47, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Carla Lustosa Pinto da Silva, Secretário**, em 28/07/2020, às 17:47, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tre-ba.jus.br/autenticar> informando o código verificador **1192820** e o código CRC **70AC052B**.